

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國114年6月份

單位：新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,775,878,000	1,235,995,113	931,138,000	304,857,113	32.74	1,704,145,822	1,425,730,000	278,415,822	19.53
勞務收入	596,538,000	34,280,058	35,278,000	-997,942	-2.83	262,734,434	289,369,000	-26,634,566	-9.20
銷貨收入	218,475,000	10,446,160	13,903,000	-3,456,840	-24.86	71,095,064	76,337,000	-5,241,936	-6.87
租金及權利金收入	166,670,000	38,274,729	38,700,000	-425,271	-1.10	94,130,669	92,486,000	1,644,669	1.78
投融資業務收入	1,499,174,000	1,099,098,883	797,298,000	301,800,883	37.85	1,129,714,746	829,938,000	299,776,746	36.12
其他業務收入	295,021,000	53,895,283	45,959,000	7,936,283	17.27	146,470,909	137,600,000	8,870,909	6.45
業務成本與費用	2,002,599,000	139,164,244	162,424,000	-23,259,756	-14.32	848,629,586	926,615,000	-77,985,414	-8.42
勞務成本	488,851,000	36,109,209	34,779,000	1,330,209	3.82	230,744,071	238,144,000	-7,399,929	-3.11
銷貨成本	150,382,000	6,491,880	9,576,000	-3,084,120	-32.21	46,848,782	49,844,000	-2,995,218	-6.01
出租資產成本	2,417,000	139,026	129,000	10,026	7.77	3,338,038	144,000	3,194,038	2,218.08
投融資業務成本		10		10		35		35	
其他業務成本	59,012,000	4,457,235	4,735,000	-277,765	-5.87	28,379,021	29,315,000	-935,979	-3.19
業務費用	33,703,000	1,882,684	2,528,000	-645,316	-25.53	14,085,531	15,976,000	-1,890,469	-11.83
管理及總務費用	219,776,000	17,243,265	17,453,000	-209,735	-1.20	104,863,271	108,426,000	-3,562,729	-3.29
研究發展及訓練費用	1,193,000	59,798	719,000	-659,202	-91.68	226,890	827,000	-600,110	-72.56
其他業務費用	1,047,265,000	72,781,137	92,505,000	-19,723,863	-21.32	420,143,947	483,939,000	-63,795,053	-13.18
業務賸餘（短絀）	773,279,000	1,096,830,869	768,714,000	328,116,869	42.68	855,516,236	499,115,000	356,401,236	71.41

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國114年6月份

單位：新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	166,284,000	16,783,752	20,095,000	-3,311,248	-16.48	241,420,939	87,142,000	154,278,939	177.04
財務收入	31,201,000	9,418,596	3,765,000	5,653,596	150.16	29,480,457	13,759,000	15,721,457	114.26
其他業務外收入	135,083,000	7,365,156	16,330,000	-8,964,844	-54.90	211,940,482	73,383,000	138,557,482	188.81
業務外費用	85,121,000	2,611,625	13,420,000	-10,808,375	-80.54	98,926,568	58,847,000	40,079,568	68.11
其他業務外費用	85,121,000	2,611,625	13,420,000	-10,808,375	-80.54	98,926,568	58,847,000	40,079,568	68.11
業務外賸餘（短絀）	81,163,000	14,172,127	6,675,000	7,497,127	112.32	142,494,371	28,295,000	114,199,371	403.60
本期賸餘（短絀）	854,442,000	1,111,002,996	775,389,000	335,613,996	43.28	998,010,607	527,410,000	470,600,607	89.23

註：1. 本年度法定預算數欄，在法定預算公布前，中央政府各基金暫按行政院核定數編列。

2. 本期其他綜合損益本月份無實際數，本年度截至本月份累計實際數106,437,665元。